
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

SMLOUVA S DODAVATELEM

na realizaci vzdělávacích aktivit realizovaných v rámci grantového projektu Operačního programu 
Zaměstnanost „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II"

uzavřená mezi

zaměstnavatelem (objednatelem): Technické služby města Mostu a.s.
sídlo: Dělnická 164, Most
identifikační číslo: 64052265
telefonické spojení: 476 453 225
zastoupená: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva

Kubalem Tomášem, místopředsedou představenstva

vzdělávacím zařízením (dodavatelem): GOPAS a.s.
sídlo: Kodaňská 1441/46,10100 Praha 10
identifikační číslo: 63911035
telefonické spojení: +420 234 064 100
zastoupená: Ing. Petrem Danielem, předsedou správní rady

uzavírají tuto smlouvu o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců za následujících 
podmínek:

I. Účel smlouvy

Dodavatel školení se zavazuje zajistit vzdělávací aktivitu zaměstnanců v rámci národního 
individuálního projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 - „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců II" (OPZ).

II. Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je zabezpečení vzdělávací aktivity:
CPENT - Certified penetration testing professional

40 hodin
39,5 hodiny 
0 hodin

ověř.znal. 0,5 hodiny

2) Celkový rozsah vzdělávací aktivity:
- teorie
- praxe
- závěrečné

Místo konání: Kodaňská 1441/46, Praha 10,10100



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost úřad práce ČR

8) Po ukončení odborného rozvoje zaslat zaměstnavateli do 10 dnů závěrečný protokol (vzor
s požadovanými náležitostmi ke stažení na internetové adrese:
https://portal.mpsv.cz/upcr/esf/proiektv v realizaci/celorep/povez-ii)

9) Vystavit úspěšným absolventům Osvědčení (u neakreditovaných programů Potvrzení o 
absolvování). Osvědčení musí být v rámci povinné publicity OPZ opatřeno textem: 
„Vzděláváníje spolufinancováno z prostředků ESF (85%) a ze státního rozpočtu ČR (15%)." 
a logy projektu pokud to povaha dokumentu umožňuje. (Příp. lze řešit samostatnou 
přílohou k osvědčení).

10) Náklady na odborný rozvoj zaměstnanců fakturovat dle bodu II. 5) a vystavit daňový 
doklad neprodleně po ukončení vzdělávací aktivity. Na faktuře uvést větu: Vzdělávací 
aktivita byla spolufinancována z prostředků projektu POVEZ II, reg. č. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021.0000053 z OPZ.

11) Uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady související s realizací vzdělávací aktivity 
v souladu s platnými právními předpisy ČR, a to nejméně po dobu 10 let od doby ukončení 
projektu, přičemž lhůta 10 let se počítá od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž byl 
projekt ukončen.

12) Vzdělávací zařízení je povinno umožnit provedení veřejnosprávní kontroly sjednaných 
podmínek pro realizaci vzdělávací aktivity. Kontrolu vykonávají Úřad práce České 
republiky a jím pověřené osoby, Státní úřad inspekce práce, územní finanční orgány 
oprávněné k výkonu kontrol, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány 
pověřené k výkonu kontroly.

IV. Zaměstnavatel se zavazuje

1) Zabezpečit vyslání uvedených zaměstnanců do vzdělávací aktivity.
2) Uhradit na základě předložených faktur náklady vzdělávací aktivity ve výši dohodnuté 

v bodě II. 5)

V. Sankce za porušení smluvních podmínek

1) Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody 
a na odstoupení od smlouvy a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění dodavatele 
školení.

2) Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro 
případ, nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, který 
způsob zvolí.

3) Smluvní pokuta za porušení jakékoli povinnosti dodavatele školení sjednané touto 
dohodou, zejména v čl. III činí 100% neproplacených nákladů ÚP ČR.

https://portal.mpsv.cz/upcr/esf/proiektv_v_realizaci/celorep/povez-ii


^***^ Evropská unie
* » Evropský sociální fond
** * +* Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

9) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne 19.9.2023

Inq. Václav D'9'tálnépřepsal
Ing. Václav

Zahradniče Zahradníček
, Datum: 2023.09-25

10:48:26 +02’00'

Tomáš
Kubal

Digitálně podepsal 
Tomáš Kubal 
Datum: 2023.09.25 
10:4838+02W

j\ C! * Digitálně podepsal Ing. Petr Daniel 
W^Ě VJ V/ I MJř Datum: 2023.09.19 14:55:59 +02'00'

POCITHCOVA.SKOU.cz

Ing. Václav Zahradníček 
předseda představenstva 
Kubal Tomáš
místopředseda představenstva

Ing. Petr Daniel 
předseda správní rady 

GOPAS, a.s.

!


